
Со скршени срца ја објавуваме веста за смртта на Rex Maughan. Знаеме дека оваа вест ќе биде шок за 
многумина и нашата љубов ја упатуваме до сите вас ширум светот. Rex ќе биде запаметен како посветен 
сопруг на Ruth, татко на Todd, Soni и Gregg. Дедо на 12 внуци, прадедо на 16 правнуци, претприемачки 
гигант и пријател на милиони луѓе. Тој беше задоволен во било кое опкружување, во присуство на кралски 
семејства, на рид на еден од неговите ранчови или едноставно лутајќи во неговата сакана Samoa. Роден во 
фармерско семејство во Soda Springs, Idaho, и покрај скромното потекло успеа 
да изгради империја која допре милиони луѓе. Сепак, тој никогаш не ја изгуби 
својата љубов кон заедницата и луѓето околу него. Помнеше имиња, ги гушкаше 
сите и секогаш имаше време да ги слуша луѓето. Неговото наследство ќе биде 
наследство на надеж и љубов кои се проширија во сите краишта во светот.  

Многумина од вас можеби се прашуваат што можат да направат за да помогнат 
и ние го цениме тоа. За сега, ве молиме да ги прегрнете вашите најмили, бидете 
први што ќе кажете извини и барајте можност да им служите на луѓето околу 
вас. За оние од вас во Форевер, знаеме дека Rex би ви кажал да зборувате со 
повеќе луѓе и никогаш да не заборавите дека Моќта на Форевер е моќта на 
љубовта.

Ние разбираме дека многумина ќе сакаат да присуствуваат на испраќањето на Rex. Сепак, поради COVID 
ограничувањата се очекува погреб во кругот на семејството, а за сите во светот ќе го одбележиме неговиот 
живот онлајн. Повеќе детали ќе има во следните денови.

Ве сакаме сите,
The Maughan Family
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